Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. DANIELE LIBERATTI SANTOS TAKEUCHI, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE CONGONHINHAS, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a

classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota
atribuída aos
títulos

Classificação
final

1º
ELISA NATALIA GOMES
RIBEIRO

9,00
0,35 9,35

2º
BARBARA ELIAS MARUCH
DE CASTILHO MON

8,00
0,80 8,80

3º
FERNANDO FREIRES
MONFERNATTI

8,00
0,37 8,37

4º
JOSÉ IGOR MENON
VILARINS

8,00
0,20 8,20

5º MATEUS LUCAS LUCAS 8,00 0,20 8,20

6º
WAGNER LIMA DA
FONSECA

8,00
0,08 8,08

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

7º
ILVANI MATTEUCCI
PEDROSO

8,00

 8,00

8º
ANTONIO CESAR
BARBOSA DUARTE

8,00

 8,00

9º
JÉSSICA LARISSA
ANDRADE DA CRUZ

8,00

 8,00

10º
PAULA RAMPAZZO
DUARTE

8,00

 8,00

11º
EDUARDA MICHELON
BERCA

8,00

 8,00

12º
DANIEL DOS SANTOS
TREFZGER DE MELLO

7,00
0,80 7,80

13º MARIANA BATISTA KOZAN 7,00 0,20 7,20

14º ADRIANA CONTE 7,00  7,00

15º
LEONARDO CARNEIRO DA
COSTA

7,00

 7,00

16º ADELAIDE STRAPASSON 6,00 0,70 6,70

17º
PIERRE BENEVIDES DOS
SANTOS

6,00

 6,00

18º ANA MARIA ROMÃO 6,00  6,00

19º

VALQUIRIA VALERIA
NUNES LOURENCO DE
OLIVEIRA

6,00

 6,00

20º
RAFAELLA DE SOUZA
RIBEIRO

6,00

 6,00

21º
ANA CLÁUDIA FERNANDES
CASTAGIN

6,00

 6,00

22º GABRIELLA DE OLIVEIRA 6,00  6,00

23º
ADEMIR FELIPE LÉLIS
JUNIOR

5,00
0,22 5,22

24º
ANNA CAMILLA XAVIER
PARREIRA CARDOSO

5,00
0,20 5,20

25º
DINÁ SIQUEIRA PIRES
OLIVEIRA

5,00

 5,00

26º
ANDREIA BERNO
MALINOWSKI

5,00

 5,00

27º DAVID CARDOSO REZENDE 5,00  5,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

28º
VANESSA COSTACURTA
DIAS

5,00

 5,00

29º
GABRIELA MACHADO
GARBULHO

5,00

 5,00

30º
MARINA MARQUES DE SA
SOUZA

5,00

 5,00

31º LORENE CELEM DA MATA 5,00  5,00

32º ALEKSSANDER FERRARI 5,00  5,00

33º
MARCELO DA SILVA
SOUSA TEIXEIRA

5,00

 5,00

Congonhinhas, 23 de fevereiro de 2022

DANIELE LIBERATTI SANTOS TAKEUCHI

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-02-23T17:18:50-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal